
i boc.cantabria.esPág. 6325

JUEVES, 24 DE MARZO DE 2022 - BOC NÚM. 58

1/1

C
V

E-
20

22
-1

95
6

  

     AYUNTAMIENTO DE SUANCES

   CVE-2022-1956   Lista defi nitiva de aspirantes admitidos para la provisión mediante 
concurso de movilidad, de una plaza de Agente de Policía Local. Ex-
pediente 2022/66.

   Vista la Oferta de Empleo público del año 2021, publicada en el BOC núm. 240 de 16 di-
ciembre de 2021, entre la que se encuentra una plaza de Agente de Policía Local, por concurso, 
en turno de movilidad y las bases publicadas en el BOC nº 14 de 21/01/2022 y en el «Boletín 
Ofi cial del Estado» de 31/01/2022. 

 En uso de las atribuciones que la legislación vigente me confi ere RESUELVO: 

 Primero. - Aprobar la siguiente relación defi nitiva de admitidos para la provisión, mediante 
concurso de movilidad, de una plaza de Agente de Policía Local: 

     ADMITIDOS: 
     DIAZ LIZARI VICTOR MANUEL. DNI ***3693** 
     REQUEJO HERRERA DAVID. DNI ***3839** 

     EXCLUIDOS: 
     Ninguno 

 Segundo. - Señalar que el Tribunal de selección estará formado por: 
 — Presidente: Titular: Carlos Suarez Sarmiento. Suplente: Carmen Escudero Amo. 
 — Vocales: 
     Titular: David Gutiérrez Palacios. Suplente: Jesús Fidel Gutiérrez León. 
     Titular: Emeterio Urraca Mijares. Suplente: Raúl Orcajo Loro. 
     Titular: José María del Dujo Martín. Suplente: Jorge Juan Gutiérrez Fernández. 
 — Secretario: Titular: Beatriz Polanco Casares. Suplente: Gema Manzanares Arnaiz. 

 Tercero. - Indicar que el Tribunal se reunirá el día 4 de abril de 2022, en el Ayuntamiento 
de Suances, para la valoración de méritos. 

 Cuarto. - Remitir anuncio al BOC y dar cuenta de esta Resolución en la próxima Sesión 
Ordinaria del Pleno. 

 Suances, 16 de marzo de 2022. 
 El alcalde, 

 Andrés Ruiz Moya. 
 2022/1956 


		Gobierno de Cantabria
	2022-03-22T08:31:49+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




